SAK) ve ferâiz ilmini öğretmek için Süleymaniye Camii yakınında Muallimhâne-i Nüvvâb adıyla bir hukuk mektebi açılmasını sağlamıştır. Bazı ilâvelerle yeniden düzenlediği *Câmi' u'l-icâreteyn*'den başka Dede Cöngü'nin (ö. 973/1565 [?]) *Siyâsetü's-ş-ger' iyye* adlı Arapça eserini serbest bir şekilde ve genişleterek *Siyâsetnâme* adıyla Türkçeye tercüme etmiştir (İstanbul 1275).

BİBLİYOGRAFYA :

Devhatü'l-meşâyih, s. 131-132; *İlmiyye Salnâmesi*, s. 591-592; *Hediyetü'l-ârifîn*, I, 349; *Sicill-i Osmânî*, III, 275; *Osmanlı Müellifleri*, I, 383; *Uzunçarşılı*, *İlmiye Teşkilâtı*, s.